PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O  Senhor  BERTOLDO  ROVER,  Prefeito  do  Município  de  Imbituva,  Estado  do

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados,  que  foi  HOMOLOGADO  o  resultado  licitátorio  na  modalidade  de  Pregão  Nº

35/2017 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por extenso
MHM DO COUTO COMERCIAL ME
CNPJ 97.533.241/0001-38
RUA RIO BRANCO 445 Apucarana-PR
CEP 86800-120

3.840,00 Três Mil, Oitocentos e
Quarenta Reais

ROYAL DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 14.918.622/0001-08
DEMETRIO SANTOS MOREIRA Apucarana-PR
CEP 86800-730

391,20 Trezentos e Noventa
e Um Reais e Vinte
Centavos

VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME
CNPJ 18.770.897/0001-06
RUA SANTOS VICENTIM Campina do Simão-PR
CEP 85148-000

32,00 Trinta e Dois Reais

KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
EPP
CNPJ 21.971.041/0001-03
AV. MARECHAL MASCARENHAS DE MORAES
Araçatuba-SP
CEP 16075-370

6.400,00 Seis Mil e
Quatrocentos Reais

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$10.663,20

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 17 de abril de 2017.

BERTOLDO ROVER

    PREFEITO MUNICIPAL